
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

САФАКУЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ДУМА САФАКУЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 27 февраля 2025 года №261 
с. Сафакулево

Об итогах работы Пожарной части № 37 Государственного казенного 
учреждения "Противопожарная служба Курганской области" за 2024 год планах

на 2025 год

Заслушав и обсудив доклад: «Об итогах работы Пожарной части № 37 
Государственного казенного учреждения "Противопожарная служба Курганской 
области" за 2024 год планах на 2025 год», Кисель Сергея Сергеевича - начальника 
пожарной части №37 ГКУ «Противопожарная служба Курганской области», Дума 
Сафакулевского муниципального округа Курганской области 
РЕШИЛА:

1. Доклад «Об итогах работы Пожарной части № 37 Государственного 
казенного учреждения "Противопожарная служба Курганской области" за 
2024 год планах на 2025 год» пр

Председатель Думы Сафакулевского 
муниципального округа

И.о.главы Сафакулевского 
муниципального округа Б.Ф.Чепурной

В.А.Мусин

Исп.: Е.Д.Колчева
Тел.: 8(35243)2-73-31


